

Dodatek č. 32
ke Smlouvě o zajišťování služeb TSO s.r.o.
pro město Otrokovice

Smluvní strany

Objednatel: město Otrokovice

se sídlem nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice

IČO: 00284301

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 122-921/0100

Zastoupený

ve věcech smluvních: Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

ve věcech technických:

vedoucí odboru ekonomického Městského úřadu Otrokovice

vedoucí odboru majetku Městského úřadu Otrokovice

vedoucí odboru rozvoje města Městského úřadu Otrokovice

vedoucí odboru životního prostředí Městského úřadu Otrokovice

a

Dodavatel: Technické služby Otrokovice s.r.o.

se sídlem K. Čapka 1256, 765 02 Otrokovice

IČO: 25582259

DIČ: CZ25582259

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 27-6256170297/0100

Zastoupený

ve věcech smluvních: Ing. Vladimírem Plškem, jednatelem společnosti

se dohodly a uzavírají na základě čl. 8.4. Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice, kterou uzavřely dne 30. 6. 2009 (dále jen „Smlouva“), tento dodatek ke Smlouvě:

1. Tímto dodatkem se stávající přílohy č. 1/2024, 2/2024N, 3/2024, 4/2024N, 5/2024N, 6/2024N a 7/2024 zrušují a nahrazují se novými přílohami č. 1/2025, 2/2025, 3/2025, 4/2025, 5/2025, 6/20245a 7/2025, které jsou přílohami tohoto dodatku.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva i její dodatky podléhají zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. Dodavatel dále výslovně souhlasí s uveřejněním úplného znění smlouvy, všech příloh a včetně všech údajů a informací o něm.
4. Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Otrokovice dne 19.3.2025 usnesením č. RMO/8/5/25.

V Otrokovicích dne 21.3.2025

V Otrokovicích dne 21.3.2025

.....
objednatel

.....
dodavatel

PŘÍLOHA č. 1/2025 Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice Zakázka: Provoz městských tržišť a tržišť při akcích města
--

Tržiště

1. Rozpis prací, dodávek, služeb a ceny

Výkon	Jednotek za rok	Kč za jednotku	Kč za rok	Dodávka Kč	Zakázka celkem Kč
Zakázka 6049: Správa městských tržišť a tržišť při akcích města					
Cena prací:					
1. Mzdové náklady na správce	300 hod	160	48 000		
2. Režijní náklady		10%	4 800		
Výkony pro město Otrokovice celkem					52 800
Výkony pro město Otrokovice celkem vč. 21% DPH					63 888

3. Rozsah plnění celkem: 52 800 Kč
Rozsah plnění celkem vč. DPH: 63 888 Kč

4. Pro práce a služby v rámci této zakázky platí ceny dle společného ceníku dle přílohy č. 7 Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice.

Schváleno usnesením č. RMO/

V Otrokovicích dne.....

.....
objednatel

.....
dodavatel

PŘÍLOHA č. 2/2025

Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice
Zakázka: Provoz systému nakládání s komunálním odpadem ve městě

I. Svoz a odstraňování komunálního odpadu

1. Rozpis prací, dodávek, služeb a ceny

Výkon	Jednotek za rok	Kč za jednotku	Kč za rok	Dodávka Kč	Zakázka celkem Kč
Zakázka 6003: Svoz komunálního odpadu z nádob 120 - 240 l					
- vývoz 1x týdně 120 l	1 870 ks	900	1 683 000		1 982 880
- vývoz 1x týdně 240 l	67 ks	1 800	120 600		2 399 285
- pronájem nádob	1 660 ks	108	179 280		vč.21%DPH
Zakázka 6001: Svoz komunálního odpadu z nádob 1100 l vč. pronájmu nádob					
- vývoz 2x týdně	259 ks	13 620	3 527 580		3 777 620
- vývoz 1x týdně	28 ks	7 680	215 040		4 570 920
					vč.21%DPH
- mytí nádob				35 000	
Odstranění komunálního odpadu na skládce					
- odstranění odpadu	2 700 t	750		2 025 000	2 025 000
					2 450 250
					vč.21%DPH
- skládkový poplatek průměr	2 700 t	840		2 268 000	2 268 000
Zakázka 6002: Svoz využitelných odpadů z nádob 120 - 1100 l					
- papír - 1x týdně	280 ks				2 496 000
- sklo - 1x za 2 týdny	435 ks				3 020 160
- plasty - 1x týdně	270 ks				vč.21%DPH
- kovy - 1x za 2 týdny	110 ks				
- vývoz celkem	1200 hod	2 080	2 496 000		
Vlastní výkon, dodávka celkem			8 221 500	4 328 000	
Výkony pro město Otrokovice celkem					8 256 500
Výkony pro město Otrokovice celkem vč. DPH					9 990 365
<i>(bez odpadů ukládaných na skládku MSS a.s. ve výši 4 718 250 Kč vč. DPH)</i>					

2. Rozsah plnění celkem:

8 256 500 Kč

Rozsah plnění celkem vč. DPH:

9 990 365 Kč

II. Nakládání s odpady, provoz sběrných dvorů

1. Rozpis prací, dodávek, služeb a ceny

A. Provoz

	Jednotek za rok	Kč za jednotku	Kč za rok	Dodávka Kč	Zakázka celkem Kč
Zakázka 6024, 6025: Svoz velkokapacitních kontejnerů, provozování sběrných dvorů					4 538 000 5 490 980 vč.21%DPH
1. Svoz VKK	2300 hod	960	2 208 000		
2. Obsluha sběrných dvorů 15 ks x 540 hod	8000 hod	260	2 080 000		
3. Pronájem a údržba VKK	50 ks	5 000	250 000		
Zakázka 6026: Svoz nebezpečných odpadů					562 000 680 020 vč.21%DPH
- nosič kontejnerů RN 9001	50 hod	960	48 000		
- Renault D 12	400 hod	820	328 000		
- ruční práce	600 hod	310	186 000		
Zakázka 6028: Nádobý na tříděný sběr - nákup, údržba					117 000 141 570 vč.21%DPH
- nádoby 1100 l	10 ks	6 000		60 000	
- nádoby 240 l	10 ks	800		8 000	
- ruční práce	100 hod	390	39 000		
- materiál				10 000	
Zakázka 6023: Vyvážení odpadkových košů					369 600 447 216 vč.21%DPH
- automobil NISSAN	410 hod	760	311 600		
- ruční práce	200 hod	290	58 000		
Zakázka 6022: Zpracování organických odpadů z veřejné zeleně a sběrných dvorů v kompostárně					1 305 975 1 580 230 vč.21%DPH
Náklady					
1. Mzdy	500 hod		90 000		
2. Materiál				50 000	
3. Opravy, služby, rozborý			80 000		
3. Elektřina				125 000	
4. Voda				3 000	
5. Práce strojů					
- nakladač B 961	300 hod	830	249 000		
- nakladač MANITOU	450 hod	1 080	486 000		
- homogenizátor	100 hod	1 140	114 000		
6. Odpisy					
- stavba			92 975		
- technologie			21 000		
- prosévač			0		
7. Likvidace odpadů				40 000	
8. Režijní náklady			45 000		
Náklady celkem					1 395 975

Výnosy				
1. Tržby za likvidaci odpadů	100 t	600	60 000	
2. Ostatní výnosy			30 000	
Výnosy celkem				90 000
Rozdíl mezi výnosy a náklady				-1 305 975
Způsob fakturace výkonů objednateli				
- měsíční fakturace 1/12 kalkulovaných ročních výkonů, tj			108 831	
Vlastní výkon, dodávka celkem				
		6 686 575	218 000	
hodin celkem	13 480 hod			
z toho ruční práce	9 100 hod			
Výkony pro město Otrokovice celkem				6 892 575
Výkony pro město Otrokovice celkem vč. DPH				8 340 016

B. Jmenovité akce

Zakázka 6020: Nakládání s odpady			bez DPH	vč. DPH
- odstranění odpadů z čistění města, sběrných dvorů, oprav komunikací				
- objemný odpad	1 200 t	750 DPH 21%	900 000	1 089 000
- skládkový poplatek z obj. o.	1 200 t	840 bez DPH	1 008 000	1 008 000
- stavební odpady	850 t	270 DPH 21%	229 500	277 695
- uliční smetky	200 t	370 DPH 21%	74 000	89 540
- skládkový poplatek z ul.sm.	200 t	840 bez DPH	168 000	168 000
- zpracování dřevních odpadů		DPH 21%	420 000	508 200
- odstranění nebezpečných odpadů			206 612	250 000
- likvidace nepovolených skládek			24 793	30 000
- sběrné dvory - opravy, doplnění			123 967	150 000
- zpracování plastů z tříděného sběr	180 t	3 500 DPH 21%	630 000	762 300
- zpracování papíru z tříděného sběr	330 t	0 DPH 21%	0	0
- 3725/6121 - výměna vrat ve sběrných dvorech			330 579	400 000
Celkem			2 207 450	2 635 735
<i>(bez objemných odpadů ukládaných na skládku MSS a.s. ve výši 2 097 000 Kč vč. DPH)</i>				

2. Rozsah plnění celkem: 9 100 025 Kč
Rozsah plnění celkem vč. DPH: 10 975 751 Kč

III. CENÍK ZA SVOZ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ

PLATNÝ OD 1. 4. 2025

(k cenám bude účtována DPH v platné výši)

Četnost svozu	Počet vývozů za rok	Cena za svoz odpadu (bez odstranění) za 1 nádobu / rok		
		Kontejner 1100 l vč. pronájmu kontejneru	Nádoba 240 l	Nádoba 110 – 120 l
2x týdně	104	13.620,-		
1x týdně	52	7.680,-	1.800,-	900,-
1x za 2 týdny	26			450,-

Svoz využitelných odpadů svozovým automobilem	2.080,- Kč/hod
Pronájem odpadové nádoby 110 – 120 l	108,- Kč/rok
Pronájem odpadové nádoby 240 l	150,- Kč/rok
Pronájem odpadové nádoby 1100 l	930,- Kč/rok
Mytí a dezinfekce odpadových nádob	Dle aktuální ceny dodavatelských firem
Odstranění směsného komunálního odpadu na skládce MSS a.s.	760,- Kč/t + skládkový poplatek
Odstranění ostatních komunálních odpadů	Dle aktuální ceny na skládce nebo v recyklačních zařízeních
Odstranění nebezpečných a skladovaných složek komunálních odpadů	Dle aktuální ceny v zařízení na odstranění odpadů + 20% skladová a manipulační přírážka

Pro případné další práce a služby v rámci této zakázky platí ceny dle společného ceníku dle přílohy č. 7 Smlouvy o zajišťování veřejných služeb pro město Otrokovice.

Schváleno usnesením č. RMO/

V Otrokovicích dne.....

.....
objednatel

.....
dodavatel

PŘÍLOHA č. 3/2025**Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice****Zakázka: Provoz a správa Městského hřbitova Otrokovice****Provoz a správa Městského hřbitova Otrokovice****1. Rozpis prací, dodávek, služeb a ceny****A. Provoz**

Výkon	Kč za rok	Dodávka Kč	Zakázka celkem Kč
Zakázka 6080: Správa a provoz hřbitova			
1. Výkon správy			
- evidence a pronájem hrobů a zařízení, režijní náklady	280 000		280 000
			338 800
Způsob fakturace výkonů mandantovi:			vč.21%DPH
- měsíční fakturace 1/12 kalkulovaných ročních nákladů tj.	23 333		
2. Výkon údržby			
a) Mzdové náklady správce a uklízečky	610 000		738 100
Způsob fakturace výkonů mandantovi:			
- měsíční fakturace skutečných mzdových nákladů			
3 000 hod			
b) Vodné, stočné		20 000	24 200
c) Elektrická energie		260 000	314 600
d) Materiál údržba hřbitova		30 000	36 300
e) Služby dodavatelské		20 000	24 200
f) Služby vnitropodnikové, stroje	90 000		108 900
Vlastní výkon, dodávka celkem	980 000	330 000	
Způsob fakturace výkonů mandantovi:			
- měsíční fakturace skutečně dosažených nákladů			
Výkon údržby celkem			1 030 000
Výkony pro město Otrokovice celkem			1 310 000
Výkony pro město Otrokovice celkem vč. 21% DPH			1 585 100

B. Jmenovité akce

Zakázka 6080:	bez DPH	vč.21% DPH
Opravy chodníků	33 058	40 000
Celkem	33 058	40 000

2. Rozsah plnění celkem:

1 343 058 Kč

Rozsah plnění celkem vč. DPH:**1 625 100 Kč**

CENÍK NÁJMŮ A SLUŽEB NA MĚSTSKÉM HŘBITOVĚ OTROKOVICE

PLATNÝ OD 1. 4. 2025

Hrobové místo	Nájem za užívání hrobového místa za 10 let	Cena za služby související s nájmem za 10 let	Cena celkem za 10 let
	Nájem z pozemků pro hrobová místa činí 20 Kč/ m ² za rok		Nájem hrobového místa a úhrada za služby s nájmem související
- jednohrob 2 m ²	400,- Kč/2 m ²	1.050,- Kč	1.450,- Kč
- dvojhrob 4 m ²	800,- Kč/4 m ²	2.040,- Kč	2.840,- Kč
- hrobka 4 m ²	800,- Kč/4 m ²	2.040,- Kč	2.840,- Kč
- urnový sklípek 1 m ²	200,- Kč/1 m ²	930,- Kč	1.130,- Kč
- kolumbárium	500,- Kč/ks	930,- Kč	1.430,- Kč
- nové kolumbárium – přízemní schránky	250,- Kč/ks	460,- Kč	710,- Kč
- dvojsyp	-	700,- Kč	700,- Kč jednorázově
- jednorázový vsyp	-	450,- Kč	450,- Kč jednorázově

Dle výměru MF č.01/2025 ze dne 21.11.2024 činí maximální roční nájemné za pronájem hřbitovních míst **24,- Kč/m²** pro obce s počtem obyvatel do 25.000.

Položka	Varianta	Cena
Nájem obřadní síně	a) b)	1.800,- Kč / obřad 2.050,- Kč / obřad
Uložení v chladicím boxu	a)	360,- Kč / den
Výkop hrobu		Dle aktuální ceny pohřebních služeb

Varianta a)

Platí pro nájemce, se kterými město Otrokovice uzavřelo nájemní smlouvu o nájmu pietní síně a zařízení hřbitova.

Varianta b)

Platí pro jiné nájemce v případě volného termínu. K ceně bude účtována DPH ve výši 21%.

Pro případné další práce a služby v rámci této zakázky platí ceny dle společného ceníku dle přílohy č. 7 Smlouvy o zajišťování veřejných služeb pro město Otrokovice.

Schváleno usnesením č. RMO/

V Otrokovicích dne

.....
objednatel

.....
dodavatel

PŘÍLOHA č. 4/2025

Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice

Zakázka: Správa a údržba místních komunikací a jiných veřejných prostranství města

I. Místní komunikace, městský mobiliář

1. Rozpis prací, dodávek, služeb a ceny

A. Provoz					
Výkon	Jednotek za rok	Kč za jednotku	Kč za rok	Dodávka Kč	Zakázka celkem Kč
Zakázka 6030: Údržba silnic, mostů, silničních vpustí					1 285 000
					1 554 850
					vč.21%DPH
1. Práce strojní					
- Multicar, Nissan	250 hod	760	190 000		
- AVIA 80	250 hod	790	197 500		
- kompresor DK 220 - kladivo	100 hod	750	75 000		
- válec Wibromax	50 hod	650	32 500		
- pila na vozovky Stihl	50 hod	730	36 500		
- LIAZ 18.33 - sklápěč	50 hod	960	48 000		
- smykový nakladač B 961	50 hod	830	41 500		
- rypadlový nakladač JCB	50 hod	1 080	54 000		
2. Práce zednické	1000 hod	390	390 000		
3. Materiál				200 000	
4. Dodávky od cizích				20 000	
Zakázka 6031: Údržba chodníků a ostatních veřejných komunikací					1 400 400
					1 694 484
					vč.21%DPH
1. Práce strojní					
- Multicar, Nissan	400 hod	760	304 000		
- AVIA 80	300 hod	790	237 000		
- kompresor DK 220 - kladivo	100 hod	750	75 000		
- LIAZ 18.33 - sklápěč	40 hod	960	38 400		
- smykový nakladač B 961	40 hod	830	33 200		
- vibrační pěst	40 hod	670	26 800		
2. Práce zednické	1400 hod	390	546 000		
3. Materiál				120 000	
4. Dodávky od cizích				20 000	
Zakázka 6032: Údržba svislého a vodorovného dopravního značení					635 200
					768 592
					vč.21%DPH
1. Práce strojní					
- Multicar, Nissan	120 hod	760	91 200		
- kompresor TITAN - stříkací	100 hod	690	69 000		
2. Práce natěračské a zednické	500 hod	390	195 000		
3. Práce zámečnické	200 hod	400	80 000		
4. Materiál				150 000	
5. Služby od cizích - vodorovné značení				50 000	

Zakázka 6033: Údržba městského mobiliáře a zařízení - zastávky MHD, odp. koše				1 100 000
lavičky, zábradlí, fontány, tržiště, vývěsní skřínky, plakátovací plochy,				1 331 000
				vč.21%DPH
1. Práce strojní				
- Multicar, Nissan	400 hod	760	304 000	
- elektrocentrála Honda	100 hod	640	64 000	
2. Práce natěračské a zednické	500 hod	390	195 000	
3. Práce zámečnické	500 hod	400	200 000	
4. Práce pomocné	300 hod	290	87 000	
5. Materiál				200 000
6. Služby od cizích				50 000
Zakázka 6034: Údržba dětských hřišť a pískovišť				701 000
				848 210
				vč.21%DPH
1. Práce strojní				
- Multicar, Nissan	200 hod	760	152 000	
- elektrocentrála Honda	100 hod	640	64 000	
2. Práce natěračské a zednické	300 hod	390	117 000	
3. Práce zámečnické	400 hod	400	160 000	
4. Práce pomocné	200 hod	290	58 000	
5. Materiál				130 000
6. Služby od cizích				20 000
Zakázka 6035: Výlep plakátů na městských plakátovacích plochách				138 800
				167 948
				vč.21%DPH
1. Práce strojní - doprava	30 hod	760	22 800	
2. Práce ruční - výlep	400 hod	290	116 000	
Výkony pro město Otrokovice celkem				5 260 400
Výkony pro město Otrokovice celkem vč. 21% DPH				6 365 084

B. Jmenovité akce

	bez DPH	vč.21% DPH
- výměna písku v pískovištích	140 496	170 000
- revize dětských hřišť	16 529	20 000
- odstranění revizních závad	41 322	50 000
- obnova vodorovného dopravního značení	165 289	200 000
- opravy povrchů komunikací - nástřik bitumenů	82 645	100 000
- zálivky spár na komunikacích	41 322	50 000
- běžné a hlavní prohlídky mostů	41 322	50 000
ORG 6264 – Významné opravy vozovek nespecifikované	4 132 231	5 000 000
ORG 9346 – Významné opravy dětských hřišť	1 652 893	2 000 000
ORG 2289 - Opravy chodníků Kvítkovice a Letiště	289 256	350 000
ORG 2290 - Oprava chodníků na Baťově	2 066 116	2 500 000
ORG 2291 - Oprava chodníků Střed a Újezdy	2 314 050	2 800 000
ORG 2292 - Oprava chodníků Trávníky a Přednádraží	2 066 116	2 500 000
ORG 6126 - Oprava lávek přes Dřevnici	1 487 603	1 800 000
ORG 6113 - Protipovodňová opatření Baťov	289 256	350 000
ORG 6212 - Suché poldry Hrabůvka	1 652 893	2 000 000
Celkem	16 479 339	19 940 000

2. Rozsah plnění celkem:
Rozsah plnění celkem vč. DPH:

21 739 739 Kč
26 305 084 Kč

II. Čištění města, zimní údržba

1. Rozpis prací, dodávek, služeb a ceny

A. Provoz					
Výkon	Jednotek za rok	Kč za jednotku	Kč za rok	Dodávka Kč	Zakázka celkem Kč
Zakázka 6040, 6041: Úklidové práce strojní a ruční, dopravní služby, čištění vpustí a příkop, odvoz odpadů z údržby města					6 865 360
					8 307 086
					vč.21%DPH
1. Strojní zametání komunikací					
- zametací automobil silniční	750 hod	1 390	1 042 500		
- zametací automobil chodník.	700 hod	1 010	707 000		
2. Splachování komunikací					
- autocisterna silniční vč. vody	100 hod	1 090	109 000		
- autocisterna M-26 vč. vody	400 hod	850	340 000		
3. Úklidové práce mechanizmy, postřik chodníků herbicidy a jejich čištění, blokové čištění veřejných ploch, odvoz odpadů z údržby města k likvidaci, dopravní služby					
- M-25- sklápěč	100 hod	760	76 000		
- LIAZ 18.33 - sklápěč	50 hod	960	48 000		
- traktory	200 hod	790	158 000		
- malotraktory	100 hod	720	72 000		
- smykový nakladač B 961	50 hod	830	41 500		
- nakladače JCB	50 hod	1 080	54 000		
- NISSAN - sklápěč	300 hod	760	228 000		
- AVIA 80	100 hod	790	79 000		
- ruční práce	6500 hod	290	1 885 000		
- herbicidy				100 000	
- vývoz kontejnerů z veř. ploch	2 ks	7 680	15 360		
- veřejně prospěšné práce			0		
4. Čištění kanalizačních vpustí, lapolů, kanalizace, služby speciálních mechanismů					
- kanalizační vpustě, čištění a rozbory lapolů, mobilní WC				150 000	
- speciální mechanismy - bagr, jeřáb, doprava				20 000	
5. Ruční úklidové práce - pravidelný úklid veřejných ploch, sídlišť, parků, dětských hřišť, zastávek MHD, tržišť a chodníků					
	6000 hod	290	1 740 000		
Zakázka 6042, 6043: Zimní údržba komunikací					2 296 200
					2 778 402
					vč.21%DPH
1. Úklid sněhu a posypy komunikací					
- sypač SYKO - silniční	200 hod	1 240	248 000		
- sypač M-26 - chodníkový	300 hod	580	174 000		
- traktory	300 hod	790	237 000		
- malotraktory	200 hod	720	144 000		
- Multicar, Nissan	100 hod	760	76 000		
- smykový nakladač B 961	50 hod	830	41 500		
- nakladač JCB	50 hod	1 080	54 000		
- ruční práce	300 hod	340	102 000		

2. Pohotovost pro zimní služby pracovníků, mechanismů, dispečink				
- pohotovost 7 pracovníků	110 dní	4 680	514 800	
- pohotovost strojů	110 dní	2 390	262 900	
- dispečerská služba	110 dní	400	44 000	
3. Nákup, doprava a uskladnění posypových materiálů				
- posypová sůl, drť, písek				350 000
- doprava	50 hod	960	48 000	
Zakázka 6048: Údržba odvodňovacích příkopů				766 500
- sečení trávy + až 3 x	300 000 m2	2,05	615 000	927 465
- traktory	50 hod	790	39 500	vč.21%DPH
- nakladač JCB	50 hod	1 080	54 000	
- ruční práce	200 hod	290	58 000	
Zakázka 6044: Údržba WC Baťov, ORG 9302				124 800
				151 008
				vč.21%DPH
1. Uklidové práce				107 000
- ruční práce	300 hod	290	87 000	
- materiál				20 000
				129 470
2. Opravy a údržba				3639/5169
- ruční práce	20 hod	390	7 800	17 800
- materiál				10 000
				21 538
				3639/5171
Vlastní výkon, dodávka celkem			9 402 860	640 000
hodin celkem		317902 hod		
z toho ruční práce		13320 hod		
z toho strojní práce		304582 hod		
Výkony pro město Otrokovice celkem				10 052 860
Výkony pro město Otrokovice celkem vč. 21% DPH				12 163 961

2. Rozsah plnění celkem: 10 052 860 Kč
Rozsah plnění celkem vč. DPH: 12 163 961 Kč

3. Pro práce a služby v rámci této zakázky platí ceny dle společného ceníku dle přílohy č. 7 Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice.

Schváleno usnesením č. RMO/

V Otrokovících dne.....

.....
objednatel

.....
dodavatel

PŘÍLOHA č. 5/2025

**Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice
Zakázka: Správa a údržba veřejného osvětlení města**

Správa a údržba veřejného osvětlení města

1. Rozpis prací, dodávek, služeb a ceny

A. Provoz					
Výkon	Jednotek za rok	Kč za jednotku	Kč za rok	Dodávka Kč	Zakázka celkem Kč
Zakázka 6050: Údržba veřejného osvětlení a světelné signalizace					2 825 408
					3 418 744
					vč.21%DPH
1. Opravy a údržba					
- vysokozdvížené plošiny	1000 hod	820	820 000		
- práce elektrikářské	2800 hod	390	1 092 000		
- práce zednické, natěračské	200 hod	390	78 000		vč.21% DPH
- pohotovostní služba	365 den	390	142 350		2 580 144
2. Služby od cizích:					
- revize VO				100 000	121 000
- světelná signalizace				200 000	242 000
- ostatní - výkopy, vyhledávání kabelů, služby				40 000	48 400
3. Materiál				320 000	387 200
4. Zprostředkování informačních poutačů na sloupech VO			20%	33 058	40 000
Příjem města z informačních poutačů na sloupech VO					200 000
Vlastní výkon, dodávka celkem			2 132 350	693 058	
hodin celkem	4000 hod				
z toho ruční práce	3000 hod				
Výkony pro město Otrokovice celkem					2 825 408
Výkony pro město Otrokovice celkem vč. 21% DPH					3 418 744

B. Jmenovité akce		
Zakázka 6050:	bez DPH	vč.21% DPH
- elektrická energie	3 719 008	4 500 000
- výměna svítidel za úspornější	165 289	200 000
- nákup a opravy vánočního osvětlení	82 645	100 000
- výměny rozvaděčů VO	41 322	50 000
- nátěry sloupů VO	82 645	100 000
- 3631/6121 - výstavba VO na ul. Vrchlického	330 579	400 000
	4 421 488	5 350 000

2. Rozsah plnění celkem:	7 246 896 Kč
Rozsah plnění celkem vč. DPH:	8 768 744 Kč

**4. CENÍK DODAVATELE ZA VYUŽÍVÁNÍ SLOUPŮ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V MAJETKU MĚSTA
OTROKOVIC K UMÍSTĚNÍ MALOPLOŠNÝCH INFORMAČNÍCH ZAŘÍZENÍ
A ZA VYUŽÍVÁNÍ VÝVĚSNÍCH SKŘÍŇEK A PLAKÁTOVACÍCH PLOCH V MAJETKU MĚSTA
OTROKOVIC PLATNÝ OD**

1.4.2025

(k cenám bude účtována DPH v platné výši)

Druh zařízení	Cena
Informační tabule 65 x 90 cm na sloupech VO – I.kategorie	7.000,- Kč/ks/rok
Informační tabule 65 x 90 cm na sloupech VO – II.kategorie	4.000,- Kč/ks/rok
Informační tabule 100 x 25 cm na sloupech VO – I.kategorie	2.900,- Kč/ks/rok
Informační tabule 100 x 25 cm na sloupech VO – II.kategorie	1.700,- Kč/ks/rok
Krátkodobé informační poutače do 0,6 m ² na sloupech VO pro kulturní a sportovní akce	5,99,- Kč/ks/den
Krátkodobé informační poutače do 0,6 m ² na sloupech VO pro prodejní akce	11,57,- Kč/ks/den
Vývěsní skříňka pro politické strany, příspěvkové organizace, spolky a pohřební služby	200,- Kč / ks/rok
Vývěsní skříňka pro komerční subjekty	100,- Kč / dm ² /rok
Plakát A4 + A3	12,40,- Kč/ks/týden
Plakát A2	24,79,- Kč/ks/týden
Plakát A1	34,71,- Kč/ks/týden
Plakát A0	45,75,- Kč/ks/týden

Množstevní slevy: Množstevní sleva ve výši 10% bude poskytnuta při počtu 6 a více ks pronajatých informačních tabulí jednomu nájemci

Zařazení komunikací do kategorií:

- I. kategorie – sloupy VO podél komunikací:
I/55, I/49, tř. Tomáše Bati, Objízdná, Nadejzd, úseky ulic na trase MHD tj. Havlíčkova, Dr. Ed. Beneše, Nádražní, Erbenova, Spojenců, Tylova, Moravní
- II. kategorie – sloupy VO podél ostatních místních komunikací

Schváleno usnesením č. RMO/

V Otrokovicích dne

.....
objednatel

.....
dodavatel

Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice
Zakázka: Správa a údržba veřejné zeleně města

1. Rozpis prací, dodávek, služeb a ceny

Výkon	Jednotek za rok	Kč za jednotku	Kč za rok	Dodávka Kč	Zakázka celkem Kč
Zakázka 6060: Sečení trávníků					
					6 859 772 8 300 324 vč.21%DPH
	Třída údržby	Výměra m2	Četnost sečení	Celkem m2 za rok	
	1	97 100	6,0	582 600	
	2	373 100	4,8	1 790 880	
	3	389 100	2,5	972 750	
	Celkem	859 300		3 346 230	
- sečení trávníků celkem	3 346 230 m2	2,05	6 859 772		
	8030,952 hod				
Zakázka 6061: Jarní a podzimní výhrab listí					
					1 412 000 1 708 520 vč.21%DPH
- traktory	400 hod	790	316 000		
- malotraktory	100 hod	720	72 000		
- sekačky	800 hod	880	704 000		
- ruční práce	1000 hod	320	320 000		
Zakázka 6062: Údržba dřevin - prořezávky, kácení, živé ploty, frézování pařezů					
					3 633 500 4 396 535 vč.21%DPH
- plošiny	150 hod	820	123 000		
- traktory	900 hod	790	711 000		
- štěpkovač, homogenizátor	400 hod	980	392 000		
- LIAZ 18.33 - sklápěč	50 hod	960	48 000		
- nakladač JCB, Manitou	150 hod	1 080	162 000		
- nakladač B 961	50 hod	830	41 500		
- pily, plotostříhy	1200 hod	450	540 000		
- ruční práce	3800 hod	320	1 216 000		
- prořezávky stromolezci				400 000	
Zakázka 6063: Výsadba a údržba květinových záhonů					
					1 527 900 1 848 759 vč.21%DPH
- nákladní automobil	150 hod	790	118 500		
- rotavátor IBC	60 hod	490	29 400		
- ruční práce	3000 hod	320	960 000		
- rostlinný a ostatní materiál				420 000	

Zakázka 6064: Výsadba dřevin, údržba mladých výsadeb				1 204 800
				1 456 961
- traktory	350 hod	790	276 500	vč.21%DPH
- malotraktory	100 hod	720	72 000	
- nákladní automobil	40 hod	790	31 600	
- ruční práce	2200 hod	320	704 000	
- materiál rostlinný				60 000
- materiál ostatní - hnojiva, kůra, kůly, herbicidy				60 000
Zakázka 6065: Terénní úpravy, rekultivace, zakládání a údržba trávníků				406 800
				492 228
- traktory	100 hod	790	79 000	vč.21%DPH
- malotraktory	50 hod	720	36 000	
- nakladač B 961	100 hod	830	83 000	
- nakladač JCB	50 hod	1 080	54 000	
- LIAZ 18.33 - sklápěč	30 hod	960	28 800	
- ruční práce	300 hod	320	96 000	
- materiál - osiva, hnojiva, herbicidy				30 000
vlastní výkon, dodávka celkem			14 074 072	970 000
hodin celkem	23561 hod			
z toho ruční práce	10300 hod			
z toho strojní práce	13261 hod			
Výkony pro město Otrokovice celkem				15 044 072
Výkony pro město Otrokovice celkem vč. 21% DPH				18 203 327

B. Jmenovité akce

Zakázka 6064:		bez DPH	vč.21% DPH
- výsadba nových stromů	- materiál	247 934	300 000
Celkem		247 934	300 000

2. Rozsah plnění celkem: 15 292 005 Kč
Rozsah plnění celkem vč. DPH: 18 503 327 Kč

3. Pro práce a služby v rámci této zakázky platí ceny dle společného ceníku dle přílohy č. 7 Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice.

Schváleno usnesením č. RMO/

V Otrokovicích dne.....

.....
objednatel

.....
dodavatel

PŘÍLOHA Č. 7/2025**Smlouvy o zajišťování služeb TSO s.r.o. pro město Otrokovice****Společný ceník prací a služeb společnosti Technické služby Otrokovice s.r.o.
pro město Otrokovice platný od 1.4. 2025**

(k cenám bude účtována DPH v platné výši)

Výkon		Měrná jednotka	Cena
A) Čistění města, doprava			
1.	Zametací automobil silniční SCARAB	1 hod	1 390 Kč
2.	Zametací automobil chodníkový HAKO	1 hod	1 010 Kč
3.	Autocisterna MAN TGM	1 hod	1 090 Kč
	- spotřeba vody	1 m3	0 Kč
4.	Multicar M-26 – sypač, cisterna	1 hod	850 Kč
5.	Nosič kontejnerů 10 t		
	- ujeté km	1 km	44 Kč
	- manipulace	15 min	180 Kč
	- prostoj	15 min	120 Kč
	- pronájem VKK krátkodobý	1 den	0 Kč
	- pronájem VKK celoroční	1 rok	5 000 Kč
6.	Renault Kerax, MAN TGM - sypač	1 hod	1 240 Kč
7.	Renault D 12 - valník		
	a) výkon na místě	15 min	120 Kč
	ujeté km	1 km	36 Kč
	b) provoz lokální	1 hod	820 Kč
8.	AVIA 80 – nosič kontejnerů		
	a)		
	- ujeté km	1 km	34 Kč
	- manipulace	15 min	150 Kč
	- prostoj	15 min	120 Kč
	- pronájem VKK krátkodobý	1 den	0 Kč
	- pronájem VKK celoroční	1 rok	5 000 Kč
	b) údržba místních komunikací	1 hod	790 Kč
9.	MAZDA VAN – dodávkový automobil	1 hod	760 Kč
10.	Nakladač B 961	1 hod	830 Kč
11.	Nakladač B 961+kladivo	1 hod	1 040 Kč
12.	Rypadlový nakladač JCB 3CX	1 hod	1 080 Kč
13.	Manipulátor MANITOU MLT 840	1 hod	1 080 Kč
B) Místní komunikace			
1.	Multicar, GAZ, Nissan, FUSO – sklápěč, valník	1 hod	760 Kč
2.	Ruční válec Wibromax	1 hod	650 Kč
3.	Vibrační deska Dynapac	1 hod	560 Kč
4.	Vibrační pěch Wacker	1 hod	670 Kč
5.	Vibrační deska Wacker	1 hod	670 Kč
6.	Kompresor Atmos+kladivo	1 hod	750 Kč
7.	Kompresor TITAN - nástřík VDZ	1 hod	690 Kč
8.	Rozbrušovací pila STIHL	1 hod	770 Kč
9.	Mikrorypadlo DH 0115	1 hod	640 Kč
10.	Elektrocentrála HONDA	1 hod	640 Kč
11.	Zapůjčení dopravní značky	1 den	0 Kč

C)	<u>Veřejné osvětlení</u>		
1.	Plošina MP-16	1 hod	820 Kč
2.	Plošina NISSAN - ROETHLEHNER	1 hod	820 Kč
3.	Vyhledávání kabelů	1 hod	530 Kč
D)	<u>Veřejná zeleň</u>		
1.	Traktor+vlek,radlice,pluh,kombinátor,smyk	1 hod	790 Kč
2.	Traktor+fréza na pařezy, rotavátor,sekačka	1 hod	910 Kč
3.	Traktor+štěpkovač PEZZOLATO	1 hod	980 Kč
4.	Traktor+homogenizátor ZAGO ECOGREEN	1 hod	1 140 Kč
5.	Malotraktor MT8-150	1 hod	720 Kč
6.	Malotraktor KUBOTA	1 hod	780 Kč
7.	Malotraktor KUBOTA+sekačka	1 hod	920 Kč
8.	Sekačka Belos	1 hod	920 Kč
9.	Sekačka Jacobsen Turfcut 528	1 hod	870 Kč
10.	Sekačka Stiga	1 hod	700 Kč
11.	Sekačka Gianni Ferrari	1 hod	870 Kč
12.	Sekačka AEBI Terracut	1 hod	920 Kč
13.	Sekačka Kubota GZD 21	1 hod	810 Kč
14.	Minitraktor UNIMAX	1 hod	590 Kč
15.	Malé rotační sekačky, rotavátory	1 hod	490 Kč
15.	Motorová pila, plotostřih,křovinořez	1 hod	450 Kč
17.	Vysavač listí LASKI	1 hod	570 Kč
18.	Sečení trávníků	1 m2	2,05 Kč
E)	<u>Ruční práce a ostatní služby</u>		
1.	Obsluha sběrných dvorů	1 hod	260 Kč
2.	Úklidové a pomocné práce	1 hod	290 Kč
3.	Práce při údržbě veřejné zeleně	1 hod	320 Kč
4.	Manipulace s odpady	1 hod	320 Kč
5.	Práce při zimní údržbě místních komunikací	1 hod	340 Kč
6.	Práce při údržbě místních komunikací		
	-zednické, dlaždičské, natěračské	1 hod	390 Kč
7.	Práce elektrikářské	1 hod	390 Kč
8.	Práce autodílny a zámečnické dílny	1 hod	400 Kč
9.	Technická a dispečerská činnost	1 hod	400 Kč
10.	Použití mycího boxu - osobní automobil	15 min	0 Kč
	- nákladní automobil	15 min	0 Kč

Schváleno usnesením č. RMO/

V Otrokovicích dne.....

.....
objednatel

.....
dodavatel